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Turggenschiessen 2009 - Gruppenrangliste

Tiirggenschiessen 2010 findet an den folgenden Daten statt:

16./17. 04. und 23./24. 04. 2010

Rang Resultat Name

1.

© NGO ALDN

©

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

472 Affoltern 1

468 Goldwand 1
465 Hans Waldmann
465 Sandhdli

458 Schnagge

458 Altburg

458 Brugg 1

453 Teufenmoos
453 Altenburg 1
453 Chlopfer

453 Schloss

452 Schortiti

449 Nepomuk

449 4 Brugge 1
445 Honeret

443 Rudolf Brun
442 Belvedere

442 Lenzburg 1
440 Rotsee

438 Pulverturm
437 Homrig 1

432 Fuchs

431 Spreitenbach 1
430 Schwenkelberg
419 Ebne

416 Goldwand 2
416 Rusler

366 Spreitenbach 2

TueGruppen_2009_IndexA

Sektion

Affoltern a.A. Scharfsch.

Ennetbaden Pistolensektion

Zirich Stadt

Niederweningen PSV

Neuenhof SG

Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furttal
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Hergiswil NW Pistolensektion

Wettingen Pistolenschiitzen
Nussbaumen PS Obersiggenthal
Moriken-Wildegg Pistolenschitzen
Kélliken Pistolenschitzen

Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub
Koblenz Pistolenclub

Dietikon Pistolenschiitzen

Zirich Schitzengesellschaft der Stadt
Baden Schiitzengesellschaft der Stadt
Lenzburg Schitzengesellschaft

Ebikon Pistolensektion Wehrverein
Luzern Feldschitzenverein

Endingen Pistolenclub Homrig

Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt
Spreitenbach Pistolenschiitzen

Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Nussbaumen PS Obersiggenthal
Ennetbaden Pistolensektion

Neuenhof Schiitzengesellschaft
Spreitenbach Pistolenschiitzen

23.05.2009

Gruppenpreis
Fr. 60.--

97
98
97
96
94
94
93
97
94
93
92
96
96
95
93
92
94
92
95
93
93
91
88
90
87
94
91
78

S2

96
96
95
96
93
92
92
92
93
92
91
90
94
94
89
90
94
91
94
91
89
89
88
90
86
82
88
77

S3

94
94
95
94
93
91
92
91
92
91
90
89
87
94
89
88
87
87
89
90
87
86
87
84
82
82
82
73

S4

93
93
90
90
91
91
92
90
88
89
90
89
87
84
89
88
84
87
84
87
85
85
85
83
82
79
80
71

S5

92
87
88
89
87
90
89
83
86
88
90
88
85
82
85
85
83
85
78
77
83
81
83
83
82
79
75
67
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S6

92
86
87
83

89
88
81

83
89
87
81
79
76
81
77
84
67
74
80
81
82
64
79
70
75
60
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